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

Adresse:  Vestre Rosten 69, . 7075 Tiller

Telefon:  40004462

Dato:  08.03.2021

E-post:  stale@tft.no

Sted:  7075 Tiller

5 BOLIGINFORMASJON

Adresse:  Hildringen 30, 7980 Bindal

Gårdsnummer:  35

Kommunenummer:  1811

Bruksnummer: 1 Seksjonsnummer:

Festenummer:

Boligtype:  Enebolig Byggeår:  1982

Generell beskrivelse av boligen

Byggemate:
Grunnmur oppført I leca. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og kledd med stående panel. Taket har saltaksform tekket med pappshingel.
Etasjeskille er et trebjelkelag. Vindu med 2-lags isolerglass.

Konklusjon:
Boligen er oppfart av normalt gode matenaler og i en normalt god utforelse.
Boligen fremstår i hovedsak som fra byggeår og vil ha behov for enkelte oppgraderinger / utbedringer forbundet med alder.
Av tiltak som anbefales prioritert er det lekkasje rundt pipebeslag utvendig. Dette resulterer i vann på gulvet på loftstue og i himling langs
kilsperrer. Det er også luktmerker og registrert fukt i vegg der kilsperre er anlagt på vegg. Det må påregnes åpning av konstruksjonen for
kontroll.
For øvrig slitasje forbundet med alder.
Se under de respektive punkter I rapporten for videre omtale.
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6 AREALINFORMASJON

Area/målingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved area/måling av boliger". Retningslinjene
har NS 3940  som  utgangspunkt, men inneholder presiseringer for area/begreper og definisjoner i forbindelse med area/måling ved
omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940 og "Takstbransjens retningslinjer for area/måling av boliger"
eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for area/måling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. Det er bruken av
rommet på befaringstidspunktet  som  avgjør  om  rommet defineres  som  P-ROM eller  S-ROM.  Dette betyr at rommet både kan være i strid
med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjens retningslinjer ved area/måling" kan lastes ned fra hjemmesiden til Norsk takst. www.norsktakst.no

KJELLER

Bruttoareal

80

Primærrom

0

SekundærRom

73

BRA (P-ROM + S-ROM)

73

Beskrivelse primærrom Beskrivelse sekundærrom

Bodareal

1.ETASJE

Bruttoareal

84

Primærrom

73

SekundærRom

3

BRA (P-ROM + S-ROM)

76

Beskrivelse primærrom

Entre, gang  I  trapp, vaskerom, wc, stue, kjøkken.

Beskrivelse sekundærrom

Bod.

2.ETASJE

Bruttoareal

55

Primærrom

51

SekundærRom

0

BRA (P-ROM + S-ROM)

51

Beskrivelse primærrom

Loftstue Im trapp, bad, 4 soverom.

Beskrivelse sekundærrom

TOTALT

Bruttoareal

219

Primærrom

124

SekundærRom

76

BRA (P-ROM + S-ROM)

200

Beskrivelse av areal

Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke framlagt godkjente byggetegninger (meglerpakke) og
det er ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent.

Det minste soverommet i 2.etg er ikke målbart. Dette i henhold til gjeldende måleregler forbundet med skrpåtakkonstruksjoner.
2.etg har et gulvareal på 72 kvm. av dette er det 51kvm målbart areal etter fratrekk for skråtak.
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7 DRENERING

Her vurderes: funksjon av drenering og utvendig fuktsikring. Undersokelsen uttores  som  visuell kontroll av innvendig overflater, samt
utvendig over terrengnivå. I tillegg gjøres en vurdering av alder i henhold til normal funksjonstid.

Er det gjennomført arbeider etter originalt byggeår?  Nei

Synlig grunnmursplast og topplist? Ja

Terrengfall fra grunnmur  Nei

Kommentarer

Det er fall på terrenget inn mot boligens overside.
Deter

Er takvann ledet bort fra bygning?  Ne

Totalvurdering av drenering

Stedvis indikert fuktavvik i overgang gulv/grunnmur, kombinert med salt/kalkutslag. Arsak til dette kan skyldes slitt drenering/fuktsikning av
grunnmur kombinert med et paregnelig fuktopptrekk fra grunnen. For videre omtale se "Rom under terreng". TG 2 er satt pga registrerte
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